Mẫu số
03

    (Ban hành theo NĐ số: 136/2021/NĐ-CP
                                                                                                                                                                                                                                    ngày

31/12/2021 của Chính phủ)

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM​
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

​

PHIẾU YÊU CẦU
 CUNG CẤP THÔNG TIN/DỮ LIỆU/ SẢN PHẨM ĐO ĐẠC VÀ BẢN ĐỒ

Số: ………………

        Không thuộc Danh mục bí mật nhà nước  ☒  Thuộc Danh mục bí mật nhà nước ☐

         Kính gửi: TRUNG TÂM ĐIỀU TRA - XỬ LÝ DỮ LIỆU ĐO ĐẠC VÀ BẢN ĐỒ
Họ và tên:…………………… …………SĐT:………………Email:

​
Số thẻ Căn cước công dân/Căn cước/CMND/Hộ chiếu:​

​
Cấp ngày……tháng…….năm …  tại:

​
Quốc tịch (đối với người nước ngoài): ​
Đại diện cho (Bên yêu cầu cung cấp): ​
Địa chỉ: ​
Theo công văn, giấy giới thiệu số: ​
Danh mục thông tin, dữ liệu, sản phẩm đo đạc và bản đồ yêu cầu cung cấp:

STT
Danh mục

 thông tin, dữ liệu,
sản phẩm

Khu vực Đơn vị
tính

Số
lượng

Mục đích sử dụng
(Ghi rõ tên đề án,
dự án, công trình)

Hình thức
cung cấp

(Trực tuyến)

Chi tiết các thiết bị thu nhận dữ liệu tại phụ lục kèm theo.
Bên yêu cầu cung cấp cam kết thực hiện, đồng thời thông báo cho người có liên quan

đến quản lý và khai thác, sử dụng thông tin, dữ liệu, sản phẩm đo đạc và bản đồ thực hiện
những quy định sau:

- Khai thác, sử dụng thông tin, dữ liệu, sản phẩm đúng mục đích khi đề nghị cung cấp;
- Không cung cấp, chuyển nhượng cho tổ chức, cá nhân khác để sử dụng vào mục đích

khác;
- Cam kết thực hiện theo đúng quy định của Nhà nước về quản lý và sử dụng tài liệu

thuộc Danh mục bí mật nhà nước (nếu có); không sử dụng thông tin, dữ liệu bản đồ được
cung cấp để kết nối thành khu vực thuộc phạm vi bí mật nhà nước.

Hà Nội, ngày …. tháng ….. năm ……….

 DUYỆT CUNG CẤP

(Chức vụ, ký, họ tên, đóng dấu)

………., ngày …. tháng ….. năm ……….
BÊN YÊU CẦU CUNG CẤP

(Ký, họ tên)

PHỤ LỤC
CÁC THIẾT BỊ THU NHẬN DỮ LIỆU

(Kèm theo phiếu yêu cầu số……ngày….tháng….năm…..)

Mã số thuế của bên yêu cầu cung cấp:
​
​

Tài khoản đăng ký sử dụng dữ liệu(1) :
​

Loại tài khoản đăng ký sử dụng dữ liệu:
​

Số lượng, loại máy thu GNSS (Rover):
​

STT Loại máy Số máy (Serial number) Ghi chú